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Våren har varit på gång under en längre tid varför 
jag började se över sommarhjulen till min bruksbil. 
Påskhelgen kunde ju vara en lämplig tidpunkt för att 
skifta hjul tänkte jag och kanske många med mig. 
Men kors vad vi bedrog oss, vintern som vi knappt 
upplevt i södra halvan av landet kom nu med kyla 
och massor av snö lagom till påsk och ställde till 
med stora trafiksvårigheter för oss bilister. Dock så 
fanns det säkert många barn som hade ett par ro-
liga dagar i snölandskapet.  Skam den som ger sig, 
en vecka senare kunde jag byta till sommardäcken 
i alla fall - för nu skulle det väl ändå inte…….?!?

Dessförinnan, i början av mars, hade klubben 
sitt årsmöte som detta år avlöpte snabbt och utan 
några segdragna diskussioner.  Valberedningens 
förslag godtogs av årsmötet och jag fick förnyat 
förtroende att leda klubben i ytterligare en tvåårs-
period, tack för förtroendet! 

Vi har nu framför oss ett 2008 som ser ut att bli 
ett mycket aktivt och innehållsrikt år för oss BMW 
entusiaster. Traditionsenligt börjar vi numera sä-
songen med en vårträff på Mantorp Park den 3:e 
maj tillsammans med BMW Sport Club. Det har 
skruvats och putsats i garagen under säsongsup-
pehållet varför årspremiären av BMW Cup kom-
mer att bli extra spännande. Vi kan också räkna in 
flera nya gatbilsåkare eftersom licenskursen dagen 
innan vårträffen snabbt blev fulltecknad. Förutom 
utställning av BMW bilar i flertalet klasser kommer 
det också att ges tillfälle för oss vardagsbilister att 
köra några lugna varv på banan under kontrolle-
rade former.

Klubbens traditionsenliga sommarträff äger som 
vanligt rum på Ring Knutstorp första helgen i au-
gusti (krockar som vanligt med bröllopsdagen – till 
frugans stora förtret).
Under perioden maj till september kommer nu 
samtliga sektioner att arrangera träffar och olika ar-
rangemang runt om i landet. Nu är både Oldtimer- 
och Gästrikesektionen med på banan igen med 
nya arrangemang. Läs om de olika arrangemangen 
under respektive sektion eller i kalendern på vår 
hemsida.

För 80 år sedan, år 1928, började BMW sin biltill-
verkning. Första bil ut på plan var en licenstillver-
kad Austin Seven som fick benämningen BMW Dixi 
3/15. (se sid 15) Bilen byggdes i fabriken i Eisenach 
i det nu forna Östtyskland. Enligt bilregistret finns 

det ett exemplar i Sverige, en röd BMW Dixi Sport 
årsmodell 1928. Bland övriga jubilerande bilmodel-
ler kan nämnas BMW 303 från 1933, den första 
BMW:n med en sexcylindrig personbilsmotor på 
1182 cm3 och 30 hk. 1938 kom modell 327/238. 
År 1968 presenterades modellerna 2500, 2800 och 
2800CS. 1978 presenterades BMW M1 en sport-
vagn i första hand byggd för tävlingsändamål. 1988 
kom tredje generationens 5-seriebil med beteck-
ningen E34 liksom BMW Z1.
(Källa, Alla BMW-modeller sedan 1928)

Det ska bli intressant att se hur många av de äldre 
jubilarerna vi får tillfälle att beundra på våra träffar 
eller rent av upptäcka ute på våra sommarvägar. Vi 
vill givetvis se så många olika modeller som möjligt 
på våra träffar, entusiastbilar såväl som bruksbilar 
av alla årsmodeller.

I detta nummer av BB fortsätter Lars Fridsberg sin 
serie med intressant BMW-kuriosa. BMW Sport 
Club ger oss en inblick i en satsning på BMW Cup 
och ordförande Måns delger oss sin kärleksför-
klaring till MINI:n. MINI är ett eget varumärke inom 
BMW Group och står i begrepp att bilda en egen 
märkesklubb. Vi kan också läsa några årsmötes-
rapporter, provkörnings-reportage, inbjudningar till 
träffar runt om i landet och en sällsam historia om 
jakten på en plakett med lyckligt slut.

Du har säkert också en historia att berätta som har 
anknytning till bilmärket i våra hjärtan, låt oss andra 
få ta del av just din historia. Skicka in din historia 
till vår redaktör. 

Avslutningsvis önskar jag och hela styrelsen er en 
riktigt fin BMW sommar! 

Kanske ses vi redan med våren på Mantorp Park!

Bästa medlemmar och BMW-vänner

Omslagsfoto: BMW
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MISSA INTE BMW CS VÅRTRÄFF PÅ MANTORP PARK DEN 3/5!
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